relativamente ai servizi forniti dalle Autoscuole a marchio ACI Ready2Go, presenti sul territorio 

provinciale a Viterbo, Bolsena e Orte Scalo; 

- visto il preventivo della Ditta A.Manzoni & C. Spa che prevede un costo di € 800,00 (euro ottocento/00) 

oltre € 176,00 (euro centosettantasei/00) per IVA 22% per n. 6 uscite a formato mezza pagina colore per 

il periodo NOV – DIC 2022; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare la Ditta A. Manzoni & C. Spa ad eseguire n.6 pubblicazioni in parola al costo preventivato di € 

800,00 (€ ottocento/00) oltre € 176,00 (euro centosettantasei/00) per IVA 22%. La spesa è autorizzata e stabilita 

in € 800,00 (euro ottocento/00) oltre € 176,00 (euro centosettantasei/00) per IVA 22% e trova copertura nel 

Budget Economico di Gestione 2022 – Altre Spese per la prestazione di servizi – CIG ZED38BDD67.